


Cıslo pojistné Smlouvy: 899-26328-15 dodatek č. 19 strana 2 Z 4
1 

ÚVODNÍ USTANO VENÍ 
S účinností od 01. 01. 2019 uzavřely Česká pojišťovna as. (dále jen ,,pojišt'ovna“) a Statutární město 
Liberec včetně Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou (dále jen „P0jistnik“) pojistnou 
Smlouvu č. 899-26328-15 o pojištění majetku (dále jen ,, pojistná smlouva “). 

Na základě dohodj/ obou smluvních stran došlo S účinnosti ode dne 01. 10. 2021 ke změně níže 
specifikovaných ustanovení pojistné Smlouvy uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 
Pojištění Začíná dne 01. 10. 2021. , 

ZMĚNA POJISTNÉ SMLQ UVY 
Ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy se pro pol. č. M3 rušía nahrazuje následujícím zněním: 

ˇ ˇ ˇ ˇ I 
pojistná částka/ 

pol. č. SPECIFIKACE PREDIVIETU POJISTENI ` 

limit plnění 
1. rizika (Kč) 

2. Věci movité 
Soubor vlastních i cizích uměleckých děl Včetně uměleckých děl nebo jejich 
kopií umístěných na volných prostranstvích zahrnující i Obslužnou 
technologii včetně: 
- sousoší Marťan, umístěného na p.p.č. 1168/1 V k.ú. Světlá pod Ještědem 
(pozemek V majetku spol. Lesy ČR); 
- vč. Zapůjčeného mobiliáře kostela Nejsvětější trojice na p.p.č. 1356/1 a 
p.p.č. 206/13, v KÚ Vratislavice n. N.; 
- cizích soch ‹v zámeckém parku v Liberci; 15 000 000 _ 

M3 - vlastní Sochy „Jezdec na koni“ *) od Michala Gabriela - viz příloha č. 3, ' ' i 

která je nedíhıou Součástí této pojistné smlouvy; 
- Socha ,,Ruka“ **); 
- Socha „Quo Vadis“ ***) od Davida Černého Zapůjčená na základě Smlouvy 
io výpůjčce na dobu od 01. 10. 2021 do 31. 10. 2022 - viz příloha č. 7, která 
je nedílnou Součástí této pojistné smlouvy; 
- tkaný koberec ****) viz příloha č. 6, která je nedíhıou Součástí této pojistné 
smlouvy. ' 

Jiná dohodnutá cena - pojištění l.R 
*) Materiál Sochy bronz, výška 250 cm, hmotnost 300 kg. 
Instalace: ukotvení tmy do trávníku. 
Umístění: v Zámeckém parku poblíž restaurace Zámecká konírna, Vratislavice nad Nisou. 
Kamerový systém je umístěn na kostele naproti zámeckému parku a je vyveden na Městskou policii Liberec. 
**) Materiál vysoko pálená šanıotová hlína, váha 1 200 kg, rozměry délka 140 cm, hloubka 120 cm, výška 160 
cm. 
Instalace: vzhledem k hmotnosti bez ukotvení. 
Umístění: v Zámeckém parku blízko úřadu MO Vratislavice. 
***) Materiál sochy bronz, hmotnost 1 800 kg, roıą;ıĚıěı'y délka 400 cm, šířka 140 cm, výška 420 cm. Cena díla je 
25.000.000,- Kč. 
Instalace: vzhledem k hmotnosti bez ukotvení. 
Umístění: nám. Dr. E. Beneše, Liberec, v prostoru rozšířeného chodníku před radnicí v blízkosti pamětní desky 
obětem okupace 1968, monitorována 24/7 kamerovým systémem MP. 
****) Rozměry: šíře 340 cm x výška 500 cm, celková plocha: 17 m2, výrobní technika: ruční vývaz - smyrenský 
uzel, výška vlasu: v rozmezí 8 - 10 mm, materiál ve vlase: moherová vlna, nosná vazzní osnova: bavlněná příze, 
nosný vazní útok: chlupová příze. 
Umístění: dočasně v Kulturním centru Liberec, objekt je napojen na PCO. 

Pojıstná Smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové, tel. 725346161 
Duverne / Comˇıìlential'

L



Čıslo pojistné smlouvy: 899-26328-15 dodatek č. 19 strana 3 Z 4 

2 2 Ustanovení bodu 3.1. pojistné smlouvy se pro pol. č. K10 rušía nahrazuje následujícím zněním: 
limit pınëni ` 

, . P91' PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ 1. rizika Sp°'““Ša“ 
c. 

., v Kc 
, 1 ,_ , , 1 

(Kc) 
`Soubor vlastních i cizích uměleckých děl včetně uměleckých děl 1 

nebo jejich kopií umístěných na volných prostranstvích zahrnující i 1000; K10 Obslužnou technologii včetně: 5.000.000,- 
- sousoší Marťan, umístěného na p.p.č. 1168/1 V k.ú. Světlá pod z 

Ještědem (pozemek v majetku spol. Lesy ČR); 
- vč. Zapůj čeného mobiliáře kostela Nejsvětější trojice na p.p.č. 
1356/1 a p.p.č. 206/13, v KÚ Vratislavice n. N.; 
- cizích soch v zámeckém parku v Liberci; 
- vlastní Sochy „Jezdec na koni“ *) od Michala Gabriela - viz příloha 
č. 3, která je nedílnou součástí této pojistné Smlouvy; 
- socha „Ruka“ **); 
- socha „Quo Vadis“ ***) od Davida Černého Zapůjčená na základě 
smlouvy O výpůjčce na dobu od 01. 10. 2021 do 31. 10. 2022 - viz 
příloha č. 7, která je nedílnou Součástí této pojistné Smlouvy; 
- tkaný koberec ****) viz příloha č. 6, která je nedíhıou součástí této 
pojistné smlouvy. 

\ 

Jiná dohodnutá cena - pojisteni l.R 
*) Materiál Sochy bronz, výška 250 cm, hmotnost 300 kg. 
Instalace: ukotvení trny do trávnflcu. 
Umístění: v Zámeckém parku poblíž restaurace Zámecká konírna, Vratislavice nad Nisou. 
Kamerový systém je umístěn na kostele naproti zámeckému parku a je vyveden na Městskou policii.Liberec. 
**) Materiál vysoko pálená šamotová hlína, váha 1 200 kg, rozměry délka 140 cm, hloubka 120 cm, výška 160 
cm. 
Instalace: vzhledem k hmotnosti bez ukotvení. 
Umístění: v Zámeckém parku blízko úřadu MO Vratislavice. 
***) Materiál Sochy bronz, hmotnost 1 800 kg, rozměry délka 400 cm, šířka 140 cm, výška 420 cm. Cena díla je 
25.000.000,- Kč. 
Instalace: vzhledem k hmotnosti bez ukotvení. 
Umístění: nám. Dr. E. Beneše, Liberec, v prostoru rozšířeného chodníku před radnicí v blízkosti pamětní desky 
obětem okupace 1968, monitorována 24/7 kamerovým systémem MP. 
****) Rozměry: šíře 340 cm x výška 500 cm, celková plocha: 17 m2, výrobní teclmika: ruční vývaz - Smyrenský 
uzel, výška vlasu: v rozmezí 8 - 10 mm, materiál ve vlase: moherová vlna, nosná vazní osnova: bavhıěná příze, 
nosný vazní útek: chlupová příze. 
Umístění: dočasně V Kulturním centru Liberec, objekt je napojen na PCO. 

Tímto dodatkem se odpojiŠ"ťuj_e_ předmět pojištění „cizí plastika „Sublima“ autora Jiřího Pačı'nka 
zapůjčená na základě smlouvy 0 zápůjčce na dobu od 2. 9.2020 do 30.9.2021 - _ıLiŤíl0ha č. 5“ uvedeygj pod pol. M3 v bodě 2.1. apod pol. K10 v bodě 3.1. této pojistné smlouvjà 

l ,nit 

Ustanovenı' bodu 6.2. pojistné Smlouvy se nemění a zůstává v platnosti. 

Ostatní ujednání pgjistne' smlouvv zůstávají nedotčena. 

Pojıstná smlouva je ve správě; Ing. Lenky Metelákové, tel. 725346161 
Duverne / Confidential 

1 7 "





-ı 

Příloha č. 7 

Důvěrné / Confidential


